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Centrum Aktywności Bounzee Green
Milly Mally

Cena 223,33 zł

Cena poprzednia 249,00 zł

Kod EAN 5907090700870

Producent Milly Mally

Opis produktu
Centrum Aktywności BOUNZEE to idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy pragną zapewnić swojemu dziecku bezpieczną,
kreatywną i pełną radości przestrzeń do zabawy. Zaprojektowane z myślą o najmłodszych odkrywcach, łączy w sobie funkcję
skoczka i stolika sensoryczny, oferując niekończącą się zabawę połączoną z nauką poprzez ruch i odkrywanie świata.

Kolorowe, miękkie siedzisko obraca się o 360 stopni, co pozwala dziecku swobodnie sięgać po wszystkie zabawki
rozmieszczone wokół. Każdy z elementów został stworzony tak, aby rozwijać zmysły i koordynację – grzechotki, obracające się
kółka, gryzaczki oraz elastyczne zabawki zachęcają do chwytania, ściskania i obracania, pobudzając ciekawość oraz zdolności
manualne. Dzięki sprężystym pasom BOUNZEE pozwala maluchowi na delikatne podskakiwanie, co nie tylko sprawia ogromną
frajdę, ale też wspiera rozwój mięśni nóg i kształtowanie równowagi.

Stabilna konstrukcja urządzenia została zaprojektowana tak, aby zapewnić pełne bezpieczeństwo podczas zabawy.
Antypoślizgowe nóżki gwarantują stabilność nawet podczas najbardziej energicznych ruchów, a miękkie, dobrze dopasowane
siedzisko dba o komfort dziecka.
Centrum Aktywności BOUNZEE to nie tylko zabawka, ale prawdziwe miejsce pełne radości, ruchu i inspiracji. Wspiera rozwój
malucha na każdym etapie jego pierwszych miesięcy, zachęcając do samodzielności, aktywności i odkrywania świata w
kolorowy, bezpieczny sposób. Każda chwila spędzona z BOUNZEE to niepowtarzalne doświadczenie – pełne uśmiechu,
muzyki/dźwięków i nowych odkryć, które sprawiają, że nauka staje się prawdziwą zabawą. Wielofunkcyjność pozwala
przekształcić Centrum aktywności w samodzielny stoliczek.

BOUNZEE jest stabilne i bezpieczne. Jest rekomendowane dla dzieci w wieku od 6 miesiąca i do wagi max.11kg.

CHARAKTERYSTYKA:

Melodie

Elektroniczny pulpit z zabawkami

Bezpieczny skoczek

Wielofunkcyjny

Miękkie siedzisko obracane 360 stopni

3 stopniowa regulacja wysokości

Solidna konstrukcja

Antypoślizgowe nóżki

Materiał łatwy w utrzymaniu czystości

Możliwość prania ręcznego siedziska

Szybki montaż
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Przedział wiekowy 6m+

Maksymalne obciążenie 11 kg

(2 baterie AA/LR6 - niedołączone do zestawu)

Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa

DANE TECHNICZNE:

Wysokość: 62 cm

Szerokość: 82 cm

Długość: 71 cm

Wysokość stolika: 45 cm

Wysokość do siedziska od platformy: 19-20,5-22 cm

WYMIARY OPAKOWANIA:

Długość: 58 cm
Szerokość: 57 cm
Wysokość: 9,5 cm
Waga netto: 3,3 kg
Waga brutto: 3,7 kg

INFORMACJE NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU
Centrum Aktywności BOUNZEE
Produkt przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 6 miesięcy. Maksymalne obciążenie produktu 11kg.

OSTRZEŻENIE - Nigdy nie pozostawiać dziecka bez opieki.
OSTRZEŻENIE - Zapobiegać dostępowi do schodów, stopni i nierównej powierzchni.
OSTRZEŻENIE – Nigdy nie przestawiaj centrum aktywności, podczas gdy dziecko znajduje się w siedzisku.
OSTRZEŻENIE – Nigdy nie reguluj wysokości, gdy dziecko znajduje się w siedzisku centrum aktywności.
OSTRZEŻENIE – Nie dołączaj żadnych sznurków ani pasków do żadnej części centrum aktywności.
OSTRZEŻENIE! Plastikowe torby mogą być niebezpieczne. Aby uniknąć niebezpieczeństwa uduszenia, trzymaj torbę z dala od
niemowląt i dzieci.
ZALECENIA
Ten produkt jest przeznaczony tylko dla dziecka, które jest w stanie samodzielnie siedzieć (w przybliżeniu w wieku od 6
miesięcy). Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci, które potrafią samodzielnie chodzić lub ważą powyżej 11kg.
Z centrum aktywności wewnątrz siedziska zaleca się korzystać tylko przez krótkie okresy czasu (np. 20min). Zaprzestać
korzystania z centrum aktywności, gdy dziecko zacznie chodzić samodzielnie.
Nie używać produktu jeśli jakikolwiek element jest uszkodzony, pęknięty, złamany, porwany lub brakuje jakiegokolwiek
elementy.
Nie używać akcesoriów, części, elementów lub części zastępczych innych niż te dostarczone i zatwierdzone przez producenta.
Z produktu należy korzystać wyłącznie w domu.

Centrum aktywności wyposażone jest w PULPIT-ZABAWKĘ
Zabawka na baterie: 2xAA – baterie nie są dołączone do produktu. Instrukcja wymiany baterii jest dołączona do produktu – w
instrukcji. Zachować opakowanie i instrukcję na przyszłość gdyż zawierają istotne informacje.
WARUNKI BEZPIECZNEGO KORZYSTANIA Z BATERII
Baterie powinny być wymieniane przez osoby dorosłe. Wymiana baterii w zabawce. Odkręć pokrywę pojemnika na baterie.
Wyjmij stare baterie, a następnie włóż 2 szt. baterii typu „AA” do przegródki na baterie. Zwróć uwagę na poprawną
polaryzację baterii (+/-). Załóż i zakręć pokrywę. UWAGA: BATERIE NIE SĄ DOSTARCZANE DO ZABAWKI. Można używać tylko
zalecanego rodzaju baterii. Baterie należy zakładać zgodnie z odpowiednią biegunowością. Trzymaj baterie z dala od zasięgu
dziecka. Akumulatorki przed doładowaniem należy wyjąć z produktu.
Baterie nadające się do ładowania można doładowywać wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Nie należy mieszać ze sobą
baterii rożnego typu, ani baterii nowych z używanymi. Bateria z której wycieka płyn elektrolitowy nie może być używana ani
ładowana. Baterie nienadające się do ponownego naładowania nie mogą być doładowywane. Natychmiast usuń wyciekające,
nieszczelne baterie ponieważ mogą spowodować poparzenia skóry lub inne obrażenia. Zużyte baterie należy usunąć z
zabawki, lub jeżeli jest ona nieużywana przez dłuższy czas, aby uniknąć korozji wycieku. Nie zwieraj styków przedziałów ani
zacisków baterii. Nie wrzucać do ognia i nie podgrzewać. Zużytych baterii nie należy wyrzucać do odpadów domowych, należy
je oddać w miejsce zapewniające odpowiedni ich recykling.
Wszelkie pozostałe informacje – znajdują się w instrukcji obsługi, do której link znajduje się na stronie producenta. 
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